BURMISTRZ
Gniewkowa

ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo
tel, 052 354 30 08

Gniewkowo, dnia 25.02.2010r.
Znak 341-PN/1/10

WyjasSnienia i modyfikacja tresci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamoOwienia publicznego prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie ,,Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego-socjalnego
z placem zabaw dla dzieci w miejscowosci Lipie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223,
poz. 1655 z p6ézn. zm.) w imieniu Zamawiajacego informuje, iz wszystkie dotychczasowe odpowiedzi
udzielone przez Zamawiajacego na pytania zfozone przez Wykonawcow do siwz-u sa nieaktualne
(Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na pytania pismami z dnia 05.02.2010r., 12.02.2010r. i
16.02.2010r.).

Ponizej Zamawiajacy udziela aktualnych odpowiedzi na zadane pytania do siwz-u:

1. Pvtania do siwz-u ujete w piSmie Zamawiajacego z dnia 05.02.2010r. oraz aktualnie
obowigzujace odpowiedzi Zamawiajacego na zadane pytania:

Pytanie nr 1. Na podstawie zatacznikéw do siwz dostrzegamy brak przedmiaréw robét dotyczacych
branzy sanitarnej i elektrycznej. Zatem pytanie: Czy to bedzie uzupetnione, czy mamy radzié¢ sobie
sami?

OdpowiedZ: Zakres robdt do wyceny i wykonania obejmuje zakres robdt wynikajacy z projektu
budowlanego i projektéw wykonawczych.

Pytanie nr 2. Prosimy o podanie aktualnych ilosci dla poszczegélnych pozycji okien i drzwi
projektowanych w budynku (dotyczy wszystkich pozycji zestawienia). [losci na zestawieniu stolarki
zostaty poprawione i zeskanowana strona po poprawce jest nieczytelna. Natomiast ilosci stolarki
w przedmiarze nie zostaly poprawione. Czy stolarka okienna ma by¢ w kolorze biatym?

Odpowiedz: Czytelne zestawienie stolarki zawiera zal. nr 1. Stolarka okienna w kolorze biatym.
Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robdt wynikajacy z projektu budowlanego i
projektow wykonawczych.

Pytanie nr 3. Prosimy o podanie sposobu otwieralnosci okien dla okien 036 i 034. Standardowo
stosuje si¢ w tego typu oknach jedno skrzydio rozwierne, drugie uchylno-rozwierane. Na rysunku
zaznaczono jedno skrzydto uchylne a drugie otwierane.

Odpowiedz: W dokumentacji projektowej ujeto otwieralnoéé okien 036 i 034 - jedno skrzydio
uchylne, drugie otwierane.

Uwaga: Nalezy wyceni¢ i wykona¢ otwieralnosci okien 036 i 034 - jedno skrzydto rozwierne, drugie
skrzydto uchylno-rozwierane.

Pytanie nr 4. W punkcie 4.3 opisu technicznego podano wymagany wspdtczynnik przenikania ciepta
K=1,1 W/m®> K. Czy dotyczy on wspolczynnika przenikania ciepta dla szyb zastosowanych w
stolarce?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 5. Ktére drzwi wg zestawienia sg drzwiami zewnetrznymi wejsciowymi do klatek
schodowych a ktére drzwiami wejSciowymi do mieszkan, ktore natomiast drzwiami do
poszczegolnych pomieszezen? Proszg o podanie jakie zastosowa¢ wyposazenie do drzwi.
Odpowiedz: DZ 1000x2010 - drzwi zewnetrzne wejsciowe do wiatrotapu. D2, DW, D4 i D6 - drzwi
wewnetrzne w mieszkaniu. Wyposazenie drzwi — okucia standardowe zgodne z normami.



II. Pytania do siwz-u ujete w piSmie Zamawiajacego z dnia 12.02.2010r. oraz aktualnie
obowiazujace odpowiedzi Zamawiajacego na zadane pytania:

Pytania od Wykonawcey nr 1

Pytanie nr 1. Czy oferent ma wykonac¢ instalacje TP i TV? — brak w przedmiarach

Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robot wynikajacy z projektu
budowlanego i projektéw wykonawczych.

Pytanie nr 2. W przedmiarach nie wystgpuje o$wietlenie zewngtrzne — czy nalezy je wykonag, jesli
tak to jakie zastosowaé oprawy, czy wystarczg IP 44?7

Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robdt wynikajacy z projektu
budowlanego i projektéw wykonawczych. Zastosowaé plafoniery PCV (jarzeniowe) IP 44,

Pytanie nr 3. Wystepuje niezgodnos¢ opraw o$wietleniowych w mieszkaniach autor przedmiaru
przyjat 4 szt/mieszkanie a dokumentacja méwi inaczej — czy nalezy poprawié te réznice zgodnie z
dokumentacja techniczng?

Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robot wynikajacy z projektu
budowlanego i projektéw wykonawczych.

Pytanie nr 4. Czy instalacj¢ elektryczng dla potrzeb kottowni mozna uja¢ jako kpl? — brak w
przedmiarze.

Odpowiedz: Budowa i wyposazenie pomieszczenia kottowni ujete w dokumentacji projektowej nie
obejmuje przedmiot zamdwienia, poniewaz na potrzeby budowanego budynku wielorodzinnego
zostanie wykorzystana istniejaca kotlownia ze stojacego obok budynku wielorodzinnego. Przedmiot
zamdwienia obejmuje wykonanie przyfacza cieplnego zgodnie z zal. nr 2 do niniejszego pisma oraz
wymiang kotla w istniejacej kotlowni budynku stojacego obok na kociol ujety w dokumentacji
projektowe;j.

Pytania od Wykonawcey nr 2

Pytanie nr 1. Brak pozycji w przedmiarze czesci drogowej warstwy chudego betonu B10 grub. min.
10 cm wg. opisu Projektu Architektoniczno-Budowlanego str.5 taka warstwa wystepuje

Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robot wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.

Pytanie nr 2. Prosimy o sprecyzowanie konkretnych modeli osprzetu palcu zabaw, jak réwniez
karuzeli, hustawki, piaskownicy, stolika dla dzieci, fawek, koszy na $mieci. W ofertach handlowych
wystepuja zbyt duze rozpietosci.

Odpowiedz: Wyposazenie placu zabaw moze by¢ np. firmy Croquet lub innej:

- hustawka dwuosobowa, siedzisko proste + "pampers”, typ OT-1804

- zestaw zabawowy Babel, typ OT-0300

- piaskownica 3m x3m, szt.2, typ OT-0034/1

- karuzela zabawowa Baczek, srednica 1,25m, typ KM-0001

- fawka z oparciem szt.2, typ OT-0030

- stot do piaskownicy sz.1, typ OT-0034/7

- kosz na smieci szt.1, typ OT-0038

Pytanie nr 3. Czy nalezy przyjmowac zbrojenie posadzek siatka poz.50 kosztorysu dziat 1.7 Podloza i
Posadzki. W kosztorysie pozycje ujgto, natomiast w opisie architektury nie wystepuje.

Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres rob6t wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.

Pytanie nr 4. Brak w przedmiarach kosztorysu pozycji "paneli podtogowych" w poz. 51-54
wystepuja tylko plytki gres. Czy panele maja byc¢ ujete czy jest to w kwestii Zleceniodawcy.
Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robét wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.



Pytania od Wykonawey nr 3
Pytanie nr 1. Kociot przystosowany na paliwo ekogroszek czy miat?
Odpowiedz: Ecogroszek

Pytanie nr 2. Wklad kominowy MKS (jednoscienny) cz MKD (dwuscienny)?
Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robot wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.

Pytanie nr 3. Jakiej wielkosci (dtugosci) grzejniki ptytowe C11 i C22?
Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robdt wynikajacy z projektu
budowlanego i projektéw wykonawezych.

Pytanie nr 4. Brak wzmianki o pompie fadujacej zasobnik, prosimy o informacjg, jaka wystgpuje w
projekcie pompa?
Odpowiedz: Przyja¢ komplet z zasobnikiem wg. producenta.

Pytania od Wykonawey nr 4

Pytanie nr 1. W projekcie branzy sanitarnej Kotlownia na paliwo state pkt. 7 Zamawiajacy opisuje
pomieszczenie kottowni. Dla wigkszosci opisu brakuje pozycji w kosztorysie inwestorskim. Czy
zatem do wykonania zamdwienia nalezy doliczy¢ wszelkie prace zwiazane z kottownia, tj. malowanie
scian farbg olejna, malowanie scian i sufitow emulsja, montaz kanatu typu Z, montaz zlewu wraz
bateria scienna, utozenie plytek na posadzce oraz inne nie ujete w przedmiarze a wynikajace z
projektu?

Odpowiedz: Budowa i wyposazenie pomieszczenia kottowni ujete w dokumentacji projektowej nie
obejmuje przedmiot zamdwienia, poniewaz na potrzeby budowanego budynku wielorodzinnego
zostanie wykorzystana istniejaca kotlownia ze stojacego obok budynku wielorodzinnego. Przedmiot
zamoOwienia obejmuje wykonanie przyfacza cieplnego zgodnie z zat. nr 2 do niniejszego pisma oraz
wymiang kotta w istniejacej kottowni budynku stojacego obok na kociol ujety w dokumentacji
projektowe;j.

Pytanie nr 2. W branzy elektrycznej wystepuja bledne obmiary. Zamawiajacy przyjmuje do montazu
wiaczniki $wiatta w tacznej ilosci 130 szt. Z projektu wynika, ze winno by¢ 210 szt.

Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robot wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.

Pytanie nr 3. Przewidziano montaz gniazd w ilosci 140 szt. Z projektu wynika, ze winno by¢ 180 szt.
+ 20 szt. bryzgoszczelne.

Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robot wynikajacy z projektu
budowlanego i projektéw wykonawczych.

Pytanie nr 4. Bledny obmiar w poz. 166-167 na montaz plafonéw w ilosci 80 szt. Z projektu wynika,
ze winno ich by¢ 130 szt.

Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robot wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.

Pytanie nr 5. Ilos¢ puszek poz. Nr 161 (540 szt.) nie zgadza sig¢ z projektem, winno by¢ 450 szt.
Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robdt wynikajacy z projektu
budowlanego i projektéw wykonawczych.

Pytanie nr 6. Brak obmiaru na montaz oswietlenia zew. wiatrotapéw - szt. 20. Proszg o okreslenie
typu.

Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robdt wynikajacy z projektu
budowlanego i projektéw wykonawezych, Zastosowac plafoniery PCV (jarzeniowe) IP 44.

Pytanie nr 7. Brak obmiaru na rozprowadzenie WLZ 5xYDYp 3x6mm?2 pt.
Odpowiedz: Zakres robét do wyceny i wykonania obejmuje zakres robot wynikajacy z projektu
budowlanego i projektéw wykonawczych.



Pytanie nr 8. Brak przedmiaréw na wykonanie instalacji przyzywowej YDYp 2xImm2 wraz z
~ przyciskiem i dzwonkiem.

Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robot wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.

Pytanie nr 9. Czy do ceny oferty nalezy wilaczy¢ wykonanie przytacza wg warunkéw Enea (brak w
zatacznikach), jezeli tak, to prosze o sprecyzowanie dtugosci przewodéw oraz o podanie typu ztacza
kablowego

Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robot wynikajgcy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.

Pytanie nr 10 . W branzy budowlanej brak pozycji na utozenie paneli w pokojach w ilosci 466,10 m2
Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robot wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.

Pytanie nr 11. Czy mozna izolacje pionowa $cian fundamentowych 2xpapa zamieni¢ na folig
kubetkowa?
Odpowiedz: Nie mozna.

Pytania od Wykonawey nr 5

Pytanie nr 1. W przedmiarze brak pozycji méwiacej o panelach podtogowych, ktére wystepuja na
rysunku technicznym i w opisie technicznym. Czy umieszcza¢ dana pozycje w kosztorysie, jaki
obmiar powinien by¢ zastosowany i jakie panele wybrac (grubos¢, producent itp.)

Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robét wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.

Pytanie nr 2. W przedmiarze brak rowniez rusztowania niezbgdnego do ocieplenia budynku. Prosz¢ o
podanie informacji jw.

Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robdét wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.

Pytanie nr 3. W przedmiarze brak pozycji takich jak:

a) ochrona naroznikéw katownikiem aluminiowym z siatka przy dociepleniu zewngtrznych scian

budynku

b) listwy cokotowe (startowe)

¢) rodzaju farby jaka ma by¢ zastosowana do pomalowania elewacji

d) lejow spustowych, denek, kolanek, naroznikow itp.

e) montaz parapetow wewnetrznych z PCV
Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robdét wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych. Elewacje malowac farba silikonowa.

Pytanie nr 4. Czy rynny i rury spustowe mozna zastapi¢ na rynny i rury spustowe wykonane z blachy
ocynk lub tytan.-cynk. Poniewaz z do§wiadczenia wiadomo, ze elementy wykonane z PCV pekaja.
Odpowiedz: Nie mozna. Rynny i rury spustowe wykona¢ z PCV.

Pytanie nr 5. Czy drzwi wejsciowe zewnetrzne drewniane mozna zastapi¢ drzwiami wejsciowymi
metalowymi?

Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robot wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.

Pytania od Wykonawcey nr 6

Pytanie nr 1. W przedmiarze rob6t nie uwzgledniono utozenia paneli podfogowych. Czy zakres
zamOwienia obejmuje te prace. Prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowiedz: Zakres rob6t do wyceny i wykonania obejmuje zakres robot wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.




Pytanie nr 2. W przedmiarze robdt nie uwzgledniono wykonania gtadzi gipsowych na Scianach i
sufitach. Przedmiar zawiera jedynie wykonanie tynku i malowanie. Prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robdt wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.

Pytanie nr 3. W przedmiarze robdt nie uwzgledniono rozbiérki zbiornika na nieczystosci plynne
zgodnie z opisem technicznym pkt.4. Prosz¢ o uzupehnienie przedmiaru robét.

Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres rob6t wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.

III. Pytania do siwz-u ujete w piSmie Zamawiajacego z dnia 12.02.2010r. oraz aktualnie
obowiazujace odpowiedzi Zamawiajacego na zadane pytania:

Pvtania od Wykonawcy nr 1

Pytanie nr 1. Prosimy o podanie doktadnych parametréw i wiasciwoscei wyposazenia placu budowy —
hustawki, piaskownicy, karuzeli, fawki z oparciem, stotu dla dzieci wielkosci,- rodzaju materiatu , ew.
typu, producenta, koloru itp.,

Odpowiedz: Wyposazenie placu zabaw moze by¢ np. firmy Croquet lub innej:

- hustawka dwuosobowa, siedzisko proste + “pampers”, typ OT-1804

- zestaw zabawowy Babel, typ OT-0300

- piaskownica 3m x3m, szt.2, typ OT-0034/1

- karuzela zabawowa Baczek, srednica 1,25m, typ KM-0001

- fawka z oparciem szt.2, typ OT-0030

- stot do piaskownicy sz.1, typ OT-0034/7

- kosz na $mieci szt. 1, typ OT-0038

Pytanie nr 2. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej dokumentacji technicznej przytacza
cieplnego z rur preizolowanych.
Odpowiedz: Rysunek przytacza cieplnego umieszczono w zataczniku nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3. W opisie Pt wewnetrznej instalacji wod-kan, c.w.u. i c.0. ujgty jest zawor
termostatyczny typu MTCV-A- natomiast nie wyszczegolniony jest w przedmiarach- czy nalezy
przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz: Zakres robét do wyceny i wykonania obejmuje zakres robot wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawezych.

Pytanie nr 4. Jakiego typu glowice termostatyczne przyja¢ do wyceny?
Odpowiedz: Typ Purmo Venil Compakt CV 22. Glowica termostatyczna stanowi komplet z
grzejnikiem.

Pytanie nr 5. W Pt branzy budowlanej ujeto wykonanie posadzek w pokojach z paneli podtogowych,
natomiast nie ujeto tego w przedmiarach, prosze o wyjasnienie czy przyja¢ do wyceny panele i podaé
ich parametry?

Odpowiedz: Zakres robdt do wyceny i wykonania obejmuje zakres robét wynikajacy z projektu
budowlanego i projektéw wykonawczych.

Pytanie nr 6. Czy do wyceny przyja¢ wodomierze nie ujgte w przedmiarach ?
Odpowiedz: Zakres robét do wyceny i wykonania obejmuje zakres robét wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.

Pytanie nr 7. W przedmiarach i Pt instalacji elektrycznej nie ujeto instalacji TV oraz telefonicznej,
czy wchodza one w zakres wykonania prac?

Odpowiedz: Zakres robdt do wyceny i wykonania obejmuje zakres robdt wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawcezych.



Pytanie nr 8. W Pt dotyczacym kottowni istnieje rozbieznos¢ co do zasobnika c.w.u , czy do wyceny
nalezy przyjaé 1 zasobnik o poj. 1500 1 ( jak na rysunku nr 3) czy 3 zasobniki o pojemnosci 500 |
kazdy?

Odpowiedz: Wyceni¢ i wykonac zasobnik c.w.u. o poj. 1500 1.

Pytania od Wykonawey nr 2

Pytanie nr 1. Czy wyceniaé pozycje z przedmiaru pkt 2.2 /96-111, a dotyczace przytacza sieci
cieplnej oraz c.w.u. gdyz brak jest projektu technicznego na w/w zakres.

OdpowiedZz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robot wynikajacy z projektu
budowlanego i projektéw wykonawczych. Rysunek przylacza cieplnego umieszczono w zatgezniku nr
2 do niniejszego pisma.

Pytania od Wykonawcy nr 3

Pytanie nr 1. Czy nalezy uwzgledni¢ w wycenie linie zasilajaca WLZ YKY 4x35 mm2 miedzy
ztaczem kablowym a rozdzielnig TG-1 i TG-2? Brak pozycji w przedmiarze robot.

Odpowiedz: Zakres robot do wyceny i wykonania obejmuje zakres robot wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.

Pytanie nr 2. Czy nalezy uwzgledni¢ w wycenie linie zasilajaca WLZ YDY 3x6 mm2 migdzy
ztaczem rozdzielnia TG-1 i TG-2 a tablicami mieszkaniowymi TM? Brak pozycji w przedmiarze
robot.

Odpowiedz: Zakres robdt do wyceny i wykonania obejmuje zakres robdét wynikajacy z projektu
budowlanego i projektow wykonawczych.

Pytanie nr 3. Czy mozna dopisywa¢ brakujace elementy do przedmiaru robot?

Odpowiedz: W zwigzku z dokonanymi zmianami w udzielonych przez Zamawiajgcego
odpowiedziach na zlozone przez Wykonawcow pytania do siwz-u Wykonawey nie skiadajg
kosztorysu ofertowego. Wykonawca winien zlozy¢ zestawienie cen jednostkowych materiatow,
czynnikéw produkeji tj. stawka rbh, kosztéw posrednich, kosztow zaopatrzenia i zysku oraz stawki
jednostkowej pracy podstawowego sprzetu i urzadzen, ktore wykonawea bedzie uzywat do wykonania
przedmiotu zamoéwienia. Ponadto sktada harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji i rozliczania
wykonanych robét opracowany wedtug wytycznych okreslonych w rozdziale IV pkt 5 ppkt 7 siwz.
Podstawa wyceny oferty jest projekt budowlany i projekty wykonawcze, STWiOR oraz wytyczne i
zalecenia okreslone w niniejszej siwz. Cena oferty musi obejmowaé koszty wykonania robot
bezposrednio wynikajacych z dokumentacji projektowej oraz inne koszty konieczne do poniesienia
celem terminowej i prawidtowej realizacji przedmiotu zamowienia.

IV. Zamawiajacy dokonuje nastepujacych modyfikacji w tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia:

IV.1. dotyczacych zapisow siwz:
1) w dotychczasowym brzmieniu skresla si¢ ppkt 5 w rozdziale IV pkt 5,
2) w rozdziale VII pkt 2 ppkt 4 po dokonanej zmianie brzmi:

»4) Dowod wniesienia wadium”
3) w rozdziale VII pkt 2 ppkt 5 po dokonanej zmianie brzmi:

,3) Zestawienie cen jednostkowych materiatéw, czynnikéw produkcji tj. stawka rbh, kosztow
poérednich, kosztéw zaopatrzenia i zysku oraz stawki jednostkowej pracy podstawowego sprzgtu i
urzadzen, ktore wykonawca bedzie uzywal do wykonania przedmiotu zaméwienia.”

4) w dotychczasowym brzmieniu skresla sie ppkt 6 w rozdziale VII pkt 2 i zastgpuje nowym o tresci:

,.6) Harmonogram rzeczowo — finansowy realizacji i rozliczania wykonanych robot opracowany
wedlug wytycznych okreslonych w rozdziale IV pkt 5 ppkt 7 siwz. Aktualizacja harmonogramu
rzeczowo-finansowego moze nastgpowaé w trakcie realizacji przedmiotu umowy po uprzednie]
akceptacji Zamawiajacego”

5) w rozdziale XII pkt 3 po dokonanej zmianie brzmi:



»3. Cena oferty musi obejmowa¢ wszelkie koszty zwiazane z wykonaniem kompletnego
przedmiotu zamowienia.”
6) w dotychczasowym brzmieniu skresla sie pkt 7 w rozdziale XII.

V. Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z dokonana dnia 18.02.2010r. zmiana tresci ogloszenia o
zamoOwieniu zamieszczonego w BZP Nr 47444:

- termin skladania ofert — do dnia 08.03.2010r. do godz. 10:00

- termin otwarcia ofert — do dnia 08.03.2010r. o godz. 10.30

- termin wniesienia wadium - do dnia 08.03.2010r. do godz.10.00

Bieg terminu zwigzania oferta rozpoczyna si¢ wraz z uptywem terminu sktadania ofert tj. z
dniem 08.03.2010r.

Wprowadzone wyjasnienia i modyfikacje sg wiazace dla Wykonawcow i nalezy je uwzgledni¢
przy sktadaniu ofert.
Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

{
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Zataezniki: \
1. Zestawienie stolarki
2. Rys. przylacza cieplnego
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“SANIT - PROJEKT"
Projektowanie Instalacji i Urzadzen Sanitarnych

Stadium: P.T. KOTLOWNI NA PALIWO STALE

BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY
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Lokalizacja:  LIPIE GM. GNIEWKOWO DZ. NR 123

Inwestor: GMINA GNIEWKOWO

Temat rvs.: PLAN SYTUACYJI:#T 2
Skala: Opracowaii: i, Projektant 16.03.2009
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